

Zmluva o dielo č. 2020080101

podľa §536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. **Názov:** Obec Hajnáčka
Sídlo: Hajnáčka 484, 980 33 Hajnáčka
Zapísaný v: Registri organizácií
Konajúci: Ivan Poprocký, starosta obce
IČO: 00318736
DIČ: 2021230145
Email: hajnacka@stonline.sk
Číslo telefónu : 0902917150
Bankové spojenie : VÚB Banka, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN : SK73 0200 0000 0028 5597 5259

(ďalej len "Objednávateľ")

a

2. **Názov:** CASON CONSULTING a.s.
Sídlo: SNP 11, 979 01 Rimavská Sobota
Štatutárny orgán: predstavenstvo
Zapísaná v: OR Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo 932/S
IČO: 36597708
DIČ: 2022058302
IČ DPH: SK2022058302
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN: SK67 0200 0000 0038 8004 3458
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Július Šimon
b) technických: Ing. Július Šimon
Číslo telefónu: 0905 637 061
Číslo faxu:
Email: julius.cason@rsnet.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. PREAMBULA

2.1 Zhotoviteľ diela berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy tvoria súčasť projektu „**Komunitné centrum Hajnáčka**“ (ďalej len Projekt) v rámci dotácií z nenávratného finančného príspevku (NFP), ďalej len Program.

2.2 Zhotoviteľ ďalej berie na vedomie, že plnenia poskytované zo strany Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy budú financované Objednávateľom v rámci Programu. Vzhľadom na charakter financovania realizácie tejto Zmluvy, Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok III. PREDMET ZMLUVY

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je projekt: „**Komunitné centrum Hajnáčka**“. Predmet dodávky je špecifikovaný v Prílohe č. 1. tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Projektu potrebné.
- 3.4 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy bez chýb a nedostatkov brániacich jeho riadnemu používaniu.

Článok V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH	227 833,33 - eur
DPH 20%	45 566,67 - eur
Spolu	273 400,00 - eur

Slovom dvestosedemdesiattritisícštyristo eur

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.
- 5.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi dva originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.
- 5.5 Faktúra je splatná do 60 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.
- 5.6 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení.
Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,

- f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH)
- g) ITMS kód projektu, názov projektu
- h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.

V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.5 tohto článku Zmluvy.

5.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi dotácie) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie z NFP.

Článok VI. ČAS PLNENIA

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v časovom harmonograme, ktorý sa počíta odo dňa prevzatia staveniska Zhotoviteľom do maximálne 18 mesiacov, kedy musí byť dielo zrealizované a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako jeho Príloha č. 3 k tejto Zmluve. Tento harmonogram vznikne adaptáciou harmonogramu predloženého v ponuke Zhotoviteľa s prihliadnutím na dátum účinnosti zmluvy. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie zmluvy.

6.2 Dodržiavanie termínov podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.

6.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

7.1 Miestom plnenia predmetu Zmluvy: vid' Príloha 2 - projektová dokumentácia.

Článok VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil chyby vzniknuté chybnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nespĺní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne a vždy pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.

- c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl.V., bod 5.1.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Záručná doba na dielo je 5 rokov od odovzdania diela.
- c) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. Ak Zhotoviteľ zmení subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné:
 - podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, ktorého sa týka návrh na zmenu,
 - navrhovaného subdodávateľa,
 - predmety subdodávok,
 - doklady preukazujúce, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov “.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcej sa zmeny subdodávateľov sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od zmluvy
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane)“.
- d) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť poistenie zodpovednosti za škodu platné odo dňa prevzatia staveniska, počas celej doby realizácie projektu. Výška poistenia je minimálne v hodnote ceny projektu s DPH podľa bodu 5.1 Zmluvy.

- e) V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z. z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou a o zmene a doplnení niektorých zákonov (antidiskriminačný zákon) sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy bude zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce, najmä kvôli príslušnosti ku rómskemu etniku, dočasné vyrovnávacie opatrenia.

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas doby realizácie stavebných prác zamestná podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne päť osôb spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:

- a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň
- b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

2. Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite (podmienka podľa písm. a) vyššie) a relevantným potvrdením príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných (podmienka podľa písm. b) vyššie). Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého Prijímateľom vhodného

uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie.

3. Objednávateľ je povinný zaviazať zhotoviteľa na preukázanie splnenia povinnosti zhotoviteľa zamestnať minimálne päť osôb spĺňajúce predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, a to predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a podobne, vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie a potvrdenia z príslušného úradu práce).
4. Zmluvná Povinnosť zhotoviteľa týkajúca sa zamestnania minimálne piatich osôb spĺňajúcich kumulatívne predpoklady uvedené v písm. a) a b) vyššie bude považovaná za splnenú, ak dôjde k zamestnaniu týchto osôb počas doby realizácie stavebných prác.
5. Ak v priebehu plnenia zmluvy príde z akéhokoľvek dôvodu k skončeniu pracovného pomeru s osobami, ktoré zamestnal zhotoviteľ podľa bodu 1, je zhotoviteľ povinný bezodkladne, najneskôr do 7 dní, zamestnať iného uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho podmienky podľa bodu 1 tejto zmluvy.
6. Splnenie povinnosti podľa tohto článku zmluvy je zhotoviteľ povinný bezodkladne preukázať objednávateľovi. Povinnosti zhotoviteľa podľa predpisov o ochrane osobných údajov týmto nie sú dotknuté.
7. V prípade ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením povinností podľa tohto článku zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR s DPH, za každý aj začatý deň omeškania až do splnenia porušenej povinnosti alebo do ukončenia Zmluvy o dielo.
8. Opakované porušenie povinností podľa tohto článku zmluvy zo strany zhotoviteľa, resp. nenapravenie porušenia tohto článku zmluvy zhotoviteľom i napriek písomnej výzve objednávateľa je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy pre podstatné porušenie povinností zhotoviteľa.

8.3 Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.4 Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.5 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.5 Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy.

8.6 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX. ZODPOVEDNOSŤ ZA CHYBY, ZÁRUKA ZA KVALITU

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

9.2 Plnenie má chyby ak:

- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
- b) vykazuje nedostatky, t. j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu,

9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za chyby platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.

9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do troch pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní

zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi faxom alebo e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie faxom alebo e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania faxu alebo e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.

10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI. ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

11.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (e-mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy a na nižšie uvedené zodpovedné osoby:

za Zhotoviteľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia: Ing. Július Šimon – predseda predstavenstva

Tel: 0905 637 061 Email: julius.cason@rsnet.sk

za Objednávateľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia : Ivan Poprocký, starosta obce

Tel: 0902 917 150 Email: hajnacka@stonline.sk

11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

11.3 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniaми a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.

11.4 Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v

čase, keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.

11.5 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.

11.6 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP č. ZM_SEP_IMRK2-2018-001937 a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú najmä:

- a) Riadiaci orgán/Sprostredkovateľský orgán a ním poverené osoby;
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

11.7 Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a občianskeho zákonníka a § 5a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobností. Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva, sú prejavom osobnosti podľa § 11 Občianskeho zákonníka (najmä osobné údaje, podpisy, telefonické kontakty a pod.) a tiež údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa, ktoré môžu byť zneužitú. Tým nie je dotknutú účinnosť týchto ustanovení zmluvy v súlade s § 47a odst.3 Občianskeho zákonníka.

11.8 Zmluva s Zhotoviteľom nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:

- a) dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí NFP medzi príslušným poskytovateľom NFP a príjemcom pomoci, ktorým je Objednávateľ, a to na základe jeho žiadosti o poskytnutie NFP predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o NFP a
- b) dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania, doručením správy z kontroly od poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania.

V prípade neuzavretia zmluvy o NFP, alebo neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP, Objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu bez akýchkoľvek sankcií anulovať.

Článok XII. TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

12.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.

12.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.

12.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.

12.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje aj:

- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
- b) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
- c) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
- d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
- e) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V., bod 5.6 Zmluvy;
- f) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
- g) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu podľa Prílohy č. 3 k tejto Zmluve zmysle bodu 6.1 Zmluvy,
- h) neuzavretie poistenia zodpovednosti za škodu podľa bodu 8.2.d Zmluvy.

12.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.

12.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

12.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedty uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.

12.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:

- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
- b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
- c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

**Článok XIII.
ZÁRUČNÁ LEHOTA**

Realizácia Diela je v zmysle §2 zákona č.254/1998 Z.z. o verejných prácach, verejnou prácou, preto Objednávateľ ktorý zodpovedá za kvalitu verejnej práce v zmysle §12 ods. 1b bod.4 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyžaduje od Zhotoviteľa Záručnú lehotu minimálne päť rokov pre stavebnú časť verejnej práce alebo dlhšiu pre jej vybranú časť.

**Článok XIV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

13.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.

13.2 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy

- a) Príloha číslo 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy - ocenený výkaz výmer
- b) Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia
- c) Príloha číslo 3 - Harmonogram výstavby diela
- d) Príloha číslo 4 – Zoznam subdodávateľov

13.3 Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z toho štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

13.4 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

V Hajnáčke, dňa 13.8.2020

V Rimavskej Sobote, dňa 13.8.2020

.....
Objednávateľ

Ivan Poprocký
Starosta obce

.....
Zhotoviteľ

Ing. Július Šimon
Predseda predstavenstva

Príloha číslo 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy (ocenený výkaz – výmer)

Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia

Príloha číslo 3 – Harmonogram výstavby diela

Príloha číslo 4 – Zoznam subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020091
Stavba: Komunitné centrum Hajnáčka

JKSO:
Miesto: Hajnáčka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
CASON CONSULTING a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 4. 2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36597708
IČ DPH: SK2022058302

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				227 833,33
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	227 833,33	45 566,67

Cena s DPH	v	EUR	273 400,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020091

Stavba: Komunitné centrum Hajnáčka

Miesto: Hajnáčka

Dátum: 3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

227 833,33

273 400,00

11	SO-01 Komunitné centrum	160 034,97	192 041,96
12	Zdravotechnika	13 745,74	16 494,89
13	Vykurovanie	26 064,54	31 277,45
14	Elektroinštalácia	18 054,61	21 665,53
21	Spevnené plochy	9 835,33	11 802,40
15	Požiarne zabezpečenie	98,14	117,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

11 - SO-01 Komunitné centrum

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 034,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	160 034,97	20,00%	32 006,99

Cena s DPH

v EUR

192 041,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

11 - SO-01 Komunitné centrum

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

160 034,97

HSV - Práce a dodávky HSV

72 878,03

1 - Zemné práce	8 671,67
2 - Zakladanie	5 000,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 523,79
4 - Vodorovné konštrukcie	8 257,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30 444,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 508,05
99 - Presun hmôt HSV	2 472,02

PSV - Práce a dodávky PSV

87 156,94

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 195,81
713 - Izolácie tepelné	15 987,60
762 - Konštrukcie tesárske	14 762,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 101,00
764 - Konštrukcie klampiarske	9 682,87
766 - Konštrukcie stolárske	12 190,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 571,31
771 - Podlahy z dlaždíc	8 051,84
776 - Podlahy povlakové	5 784,67
781 - Obklady	5 884,57
783 - Nátery	811,11
784 - Maľby	2 234,15

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

11 - SO-01 Komunitné centrum

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 034,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 878,03

D 1

Zemné práce

8 671,67

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	58,410	21,938	1 281,40
52	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	5,050	3,087	15,59
2	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	28,203	14,407	406,32
3	K	133101201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	0,360	24,182	8,71
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	92,023	1,278	117,61
5	K	167101100	Naloženie výkopu na dopr. prostriedok	m3	92,023	6,810	626,68
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,023	0,604	55,58
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	161,040	38,250	6 159,78

D 2

Zakladanie

5 000,92

8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,827	49,645	338,93
9	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	30,865	89,082	2 749,52
21	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	108,042	12,906	1 394,39
12	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	108,042	4,346	469,55
10	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,396	88,972	35,23
13	K	275351217	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,600	16,449	9,87
14	K	275351218	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,600	5,714	3,43

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

16 523,79

15	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	52,332	196,926	10 305,53
16	K	312272124	Murivo výplňové (m3) z tvárníc YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	13,846	199,962	2 768,67
17	K	314296001	Trojzložkový komín PRESPOR UN2/180-140 dvojprírodných základný diel na výšku 1,5 m	súb.	1,000	604,806	604,81
18	K	314296002	Trojzložkový komín PRESPOR UN2/180-140 každý ďalší meter	súb.	7,150	147,017	1 051,17
19	K	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	12,381	22,798	282,26
22	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	49,135	28,933	1 421,62
23	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	33,000	2,719	89,73

D 4

Vodorovné konštrukcie

8 257,12

24	K	411127027	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 6200 mm a vložiek ST20 s podšľpkovaním a dobetonovaním	m2	66,960	40,003	2 678,60
25	K	411127029	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 6600 mm a vložiek ST20 s podšľpkovaním a dobetonovaním	m2	72,450	39,543	2 864,89
26	K	411127150	Strop z nosníkov PREMACO a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetónovanie hr.40 mm betónom C 16/20	m2	139,410	5,009	698,30
36	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,900	102,602	92,34
37	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,500	10,194	45,87
38	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,500	4,254	19,14
39	K	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	132,410	2,658	351,95
40	K	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	132,410	1,675	221,79
27	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,800	123,504	222,31
28	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,124	1 706,391	211,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	430991011	Montáž prvku pre odhlučnenie schodísk TEBAU ISOBOX typ TSB-MB zabudovaný do murovanej steny s hrúbkou podestv od 160 do 200 mm	ks	6,000	1,768	10,61
30	M	2838201020	Protihluková izolácia schodiska TEBAU ISOBOX typ TSB - MB 13 - dolné, horné a bočné ložiská po stranách	ks	4,000	95,451	381,80
31	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,750	22,668	175,68
32	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,750	4,518	35,01
33	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	21,600	8,653	186,90
34	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,564	13,538	48,25
35	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,564	3,392	12,09

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30 444,46

44	K	611459181	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	132,410	1,815	240,32
41	K	611460112	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	132,410	2,144	283,89
42	K	611460222	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	132,410	7,965	1 054,65
43	K	611460228	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 3 mm	m2	132,410	6,746	893,24
45	K	612460112	Príprava vnútorného podkladu stien na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	631,401	1,461	922,48
46	K	612460228	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	631,401	5,506	3 476,49
47	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	631,401	6,000	3 788,41
48	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	50,000	1,721	86,05
49	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	650,000	4,165	2 707,25
50	K	622464214	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Baumit GranoporTop, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	218,106	9,508	2 073,75
51	K	625250035	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PCI MultiTherm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	226,130	38,589	8 726,13
55	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	18,225	102,748	1 872,58
53	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	20,443	92,949	1 900,16
56	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	20,443	2,536	51,84
57	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,091	1 130,416	102,87
58	K	631501111	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	19,691	43,560	857,74
60	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	126,000	7,201	907,33
59	K	632456131	Poter pieskovocementový stupňov (600kg cem./m3) hladený dreveným hladidlom hr. 30 mm	m2	39,416	12,667	499,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 508,05

142	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	259,320	1,952	506,19
143	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšk do 10 m	m2	259,320	1,150	298,22
144	K	941944841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	259,320	0,967	250,76
61	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	143,910	3,147	452,88

D 99 Presun hmôt HSV 2 472,02

62	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	390,340	6,333	2 472,02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 87 156,94

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 195,81

63	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	316,000	0,172	54,35
64	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,095	1 645,995	156,37
65	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	158,000	3,149	497,54
66	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	181,700	2,519	457,70
67	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,254	2,253	29,85

D 713 Izolácie tepelné 15 987,60

68	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladená voľne	m2	573,000	1,040	595,92
----	---	-----------	---	----	---------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	6313670496	T kamenná vlna hrúbka 120 mm	m2	573,000	16,436	9 417,83
70	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	452,000	0,678	306,46
71	M	2837650570	Styrodur 4000 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120 mm	m2	122,000	29,328	3 578,02
72	M	2837901110	Izolácia proti kročajovému hluku a tepelná izolácia UZIN RR 188 hr. 6 mm pod textilné podlahy, š.1m x dl.20m	m2	135,425	14,164	1 918,16
73	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	143,877	1,190	171,21

D 762 Konštrukcie tesárske 14 762,54

74	K	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	30,000	1,848	55,44
75	M	5539539300	Konzola montážna č 12 dĺžky 400 mm vrátane náteru	ks	129,000	10,154	1 309,87
76	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	216,130	0,675	145,89
77	M	6051501000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček akost' / s76-100mm L=400-650cm	m3	3,200	200,619	641,98
79	K	762354302	Montáž strešných vikierov volské oko z hobľovaného reziva nad 100 cm2 do 144 cm2	m	5,000	16,618	83,09
85	M	6054101510	Stavebné rezivo smrek sušené - hobľované dosky hr. 19 mm, š. 100-140 mm, dl. 4 m	m3	8,000	357,397	2 859,18
80	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	96,630	4,500	434,84
86	K	763138211	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	134,400	23,298	3 131,25

D 763 Konštrukcie - drevostavby 6 101,00

81	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	216,000	9,527	2 057,83
82	M	6122201000	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia do 10 m, pre rodinú domy vrátane	m2	218,000	18,315	3 992,67
83	K	763783100	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb z kompletizovaných panelov	m3	1,000	19,109	19,11
87	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	52,316	0,600	31,39

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 682,87

88	K	764339211	Montáž lemovania z pozinkovaného PZ plechu, komínov na vlnitej, šablonovej alebo tvrdej krytine v ploche, r.š. 400 mm	m	80,000	61,030	4 882,40
89	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	250,000	6,446	1 611,50
90	K	764341220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	2,000	21,308	42,62
91	K	764348201	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, jednoradové	m	32,350	17,867	578,00
92	K	764352229	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	31,600	27,778	877,78
93	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	11,000	23,491	258,40
94	K	764359236	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	65,607	131,21
95	K	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	25,200	14,951	376,77
96	K	764393220	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	15,800	13,181	208,26
97	K	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	36,000	12,177	438,37
98	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,000	19,907	218,98
99	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,030	2,090	58,58

D 766 Konštrukcie stolárske 12 190,47

100	K	766211700	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 2 kusov vedľa seba priebežných š. do 150 mm	m	5,200	16,258	84,54
101	M	6113950550	Drevené madlo k zábradliu D=6,0 x 6 cm - tvarovaný profil	m	5,460	8,349	45,59
103	K	766621351	Montáž podokenného profilu TORAL (na odstránenie tepelného mostu) š. 315 mm	m	77,400	9,986	772,92
104	M	6114123850	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x900 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	5,000	112,475	562,38
105	M	6114123940	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1500x900 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	235,294	470,59
106	M	6114124290	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1250 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	8,000	273,783	2 190,26
107	M	6114124310	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	13,000	331,129	4 304,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	766621405	Montáž zdvížno posuvných a sklopno posuvných plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,200	10,621	55,23
108	K	766641161	Montáž dverí plastových, vnútrovných, 1 m obvodu dverí	m	20,000	7,545	150,90
109	M	6114122100	Plastové dvere H/B 2100/ 700-1000 mm otváracé	ks	20,000	95,576	1 911,52
110	M	6114122120	Plastové vnútrovné dvere H/B 2400/ 1600 mm otváracé	ks	1,000	1 600,000	1 600,00
111	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	76,101	0,550	41,86
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 571,31
112	K	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	5,200	37,268	193,79
113	M	5534667020	Nerezové zábradlie pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 90 cm, kotvenie do podlahy	m	5,200	70,105	364,55
114	K	767590215	Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu	m2	2,160	1,285	2,78
115	M	46901000000	Plošina schodisková pre imobilných, výškový rozdiel 2,13 m priama	kus	1,000	10 000,000	10 000,00
116	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,323	0,900	10,19
D 771 Podlahy z dlaždíc							8 051,84
117	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	8,820	15,068	132,90
118	M	5976498320	Dlaždice keramické Taurus - gres Mackenzie 300x300	m2	8,996	10,932	98,34
119	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	19,800	0,948	18,77
120	M	5978650460	INDIA schodová lišta, rozmer 30x30x9 mm, farba biela	ks	51,660	9,872	509,99
121	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	160,000	17,046	2 727,36
122	M	5978651510	TAURUS INDUSTRIAL dlaždice, rozmer 298x298x15 mm, farba 61 S Tunis	m2	168,000	26,052	4 376,74
123	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	62,217	3,018	187,74
D 776 Podlahy povlakové							5 784,67
130	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	92,850	3,928	364,71
131	M	2841291860	Profil NORA H 9010	m	9,471	1,360	12,88
132	K	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	122,760	6,931	850,85
133	M	2841291710	Kaučuková podlaha elektrostaticky vodivá, NORAPLAN SIGNA ed hr. 2 mm (kc.KEVNPSED01)	m2	126,443	34,033	4 303,23
129	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	71,820	3,244	232,98
134	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	67,279	0,298	20,02
D 781 Obklady							5 884,57
124	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	166,000	15,992	2 654,67
125	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	168,000	17,499	2 939,83
126	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	6,500	0,699	4,54
127	M	5978651280	COLOR TWO vonkajší roh, rozmer 24x24x24 mm, farba RAL 2408015	ks	26,260	8,007	210,26
128	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	37,637	2,000	75,27
D 783 Nátery							811,11
135	K	783222100	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,380	3,999	61,50
136	K	783226100	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,380	2,241	34,47
137	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	45,155	4,159	187,80
138	K	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	43,226	5,210	225,21
139	K	783894112	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	134,400	2,248	302,13
D 784 Maľby							2 234,15
140	K	784412432	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné hrubozrných, savých podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	763,810	0,713	544,60
141	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	763,810	2,212	1 689,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

12 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 745,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 745,74	20,00%	2 749,15

Cena s DPH

v EUR

16 494,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

12 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 745,74

HSV - Práce a dodávky HSV	2 893,40
1 - Zemné práce	1 314,04
2 - Zakladanie	444,64
4 - Vodorovné konštrukcie	82,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16,87
8 - Rúrové vedenie	1 035,25
PSV - Práce a dodávky PSV	10 852,34
713 - Izolácie tepelné	308,33
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 568,51
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 311,42
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	554,75
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 552,35
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 556,98

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

12 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 745,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 893,40
D		1	Zemné práce				1 314,04
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,680	16,817	330,96
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,680	0,931	18,32
3	K	133101101	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	2,261	24,182	54,68
4	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	18,951	41,657	789,44
5	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	2,261	3,313	7,49
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,120	3,204	42,04
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	4,920	14,454	71,11
D		2	Zakladanie				444,64
8	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,920	90,374	444,64
D		4	Vodorovné konštrukcie				82,60
9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,968	41,972	82,60
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16,87
10	K	612423521	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietskou hladkou	m2	1,000	16,870	16,87
D		8	Rúrové vedenie				1 035,25
11	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	11,300	0,626	7,07
12	M	2861420030	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 L=5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0,400	29,072	11,63
13	M	2861420010	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 L=1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0,400	6,622	2,65
14	K	893810121	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	21,659	21,66
15	M	2860011240	Vodomerná šachta DN800, výška 1300mm PIPELIFE	ks	1,000	379,349	379,35
16	K	894811001	Osadenie plastovej žumpy pre obetónovanie objem 2000 l	ks	1,000	6,662	6,66
17	M	2866112240	Žumpy plastové obdĺžnikového pôdorysu pre obetónovanie 1500x1000x1500 mm 2000 l	ks	1,000	606,233	606,23
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 852,34
D		713	Izolácie tepelné				308,33
18	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	24,000	1,641	39,38
19	M	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	24,480	0,213	5,21
20	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	92,000	1,801	165,69
21	M	2837710500	Izolácia potrubia- 28/ 6" MIRELON	m	93,840	0,274	25,71
22	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	22,000	2,120	46,64
23	M	2837711000	Izolácia potrubia- 35/13" MIRELON	m	22,440	0,964	21,63
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,904	1,400	4,07
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 568,51
25	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	49,000	14,138	692,76
26	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	16,000	14,138	226,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	721171109	Potrubié z PVC - U odpadové tezáte nrdiove D 110x2,2	m	23,000	14,890	342,47
28	K	721171109	Potrubié z PVC - U odpadové tezáte nrdiove D 110x2,2	m	22,000	14,890	327,58
29	K	721171111	Potrubié z PVC - U odpadové tezáte nrdiove D 140x2,8	m	29,000	20,698	600,24
30	K	721173204	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	12,000	7,401	88,81
31	K	721173205	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	8,000	7,640	61,12
32	K	721225202	Zápachová uzávierka oceľová s nálevkou D 200 DN 50	ks	2,000	21,663	43,33
33	K	721225203	Zápachová uzávierka oceľová s nálevkou D 200 DN 70	ks	1,000	25,171	25,17
34	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	22,858	45,72
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	121,000	0,737	89,18
36	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,681	1,050	25,92

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 311,42

37	K	722171111	Potrubié plasthlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	24,000	14,914	357,94
38	K	722171112	Potrubié plasthlinikové ALPEX - DUO 18x2 mm v kotúčoch	m	92,000	16,532	1 520,94
39	K	722171113	Potrubié plasthlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	22,000	16,866	371,05
40	K	722172603	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	22,000	14,434	317,55
41	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	6,938	48,57
42	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	14,000	6,938	97,13
43	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	4,000	4,456	17,82
44	M	5511084700	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy KE 181 A 5/4"	ks	4,000	46,114	184,46
45	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	160,000	1,352	216,32
46	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	160,000	0,973	155,68
47	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,948	0,750	23,96

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 554,75

48	K	723120203	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	3,275	10,182	33,35
49	K	723120204	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	33,200	11,091	368,22
50	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	48,293	48,29
51	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	13,699	13,70
52	K	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	1,000	7,143	7,14
53	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	4,050	4,05
54	M	4224073600	Regulačný ventil DN 25	ks	1,000	80,000	80,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 552,35

55	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	5,000	30,658	153,29
56	M	6420134050	Klozet závesný OLYMP NEW, 360x530x400 mm, keramika, biela	ks	5,000	75,335	376,68
57	K	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	4,000	16,950	67,80
58	M	6420144320	Pisoár bez senzora KORINT, 360x305x470 mm, keramika, biela	ks	4,000	62,695	250,78
59	K	725129730	Montáž pisoáru do predstaveného systému	ks	1,000	5,944	5,94
60	M	6420131890	Pisoár so senzorom DOMINO 430x315x665 mm, keramika, biela	ks	1,000	350,539	350,54
61	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	27,279	190,95
62	M	6420135170	Umývadlo keramické ZETA-60, 470x600x205 mm, biela	ks	7,000	30,281	211,97
63	K	725329101	Montáž kuchynských drezov dvojitych s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 615 x 500, bez výtok. armatúr	súb.	1,000	14,108	14,11
64	M	5523140200	Kuchynský drez Alveus do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón	ks	1,000	120,000	120,00
65	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	17,394	17,39
66	M	5523401360	Nerezová nástenná výlevka, obj.č. 98010 SLVN 01 SANELA	ks	1,000	258,970	258,97
67	K	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb.	5,000	2,122	10,61
68	M	5511123000	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 25 1"	ks	5,000	12,551	62,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním termostatickej	ks	5,000	6,989	34,95
70	M	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	ks	5,000	20,431	102,16
71	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	3,007	18,04
72	M	5514363100	Sprchová termostatická jednopáková batéria	ks	6,000	49,000	294,00
73	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,018	0,300	11,41

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 556,98

74	K	732219210	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	2,000	58,173	116,35
75	M	4847665820	Zásobníkový ohrievač vody Vitocell 100-W/100 V, typ CVA v spojení s vykurovacími kotlami, objem 200L, č. 3003703 strieborný, energetická trieda B VISSMANN	ks	2,000	716,315	1 432,63
76	K	998732201	Presun hmôt	%	7,276	1,100	8,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

13 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 064,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 064,54	20,00%	5 212,91

Cena s DPH

v EUR

31 277,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

13 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 064,54

PSV - Práce a dodávky PSV

26 064,54

713 - Izolácie tepelné

1 483,76

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

4 028,77

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1 912,22

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

10 618,70

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

4 875,68

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

3 145,41

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

13 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 064,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 064,54

D 713

Izolácie tepelné

1 483,76

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	558,000	2,111	1 177,94
2	M	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	516,120	0,497	256,51
3	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,160	0,521	4,25
4	M	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	28,560	0,541	15,45
5	M	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,320	0,613	10,00
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	16,476	1,190	19,61

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

4 028,77

7	K	1	Uvedenie kotla do prevádzky	kus	1,000	200,000	200,00
8	K	2	Montáž regulácie kotla	kus	1,000	200,000	200,00
9	K	731159219	Montáž kotla liatinového teplovodného plynového (dodávaného vcelku) nad 5 do 9 čl.	súb.	1,000	500,000	500,00
10	K	731161000	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného do 24 kW	ks	1,000	449,211	449,21
11	M	4847161737	Kotol plynový Buderus stacionárny kondenzačný Loqano plus GB212-15 kW	ks	1,000	2 553,137	2 553,14
12	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	45,069	2,805	126,42

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 912,22

13	K	732199100	Montáž orientačného štítku	súb.	16,000	1,768	28,29
14	M	5482302290	Orientačné štítky		16,000	8,500	136,00
15	K	732219220	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	78,269	78,27
16	M	4849212140	Akumulačná nádoba pre teplú vodu, 500 l, tvrdé PU 50 mm, ocel'. SMALGLASS, obj.č. 1K08509 IVAR	ks	1,000	1 210,228	1 210,23
17	K	732322113	Nádoba expanzná beztlaková valcová No-20 objemu 90 l	súb.	1,000	83,262	83,26
18	K	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	7,132	7,13
19	M	4846714000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 35 l šedá REFLEX	ks	1,000	42,722	42,72
20	K	732422030	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 0,4 m	ks	1,000	5,616	5,62
21	M	4268155050	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-40 130 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	242,406	242,41
22	K	732521201	Spínač plavákový TP O3 136 MTP 23/20 VP 5D 50 spínanie 3/0	súb.	1,000	59,868	59,87
23	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,839	0,978	18,42

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

10 618,70

24	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	58,450	6,887	402,55
25	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	115,400	7,967	919,39
26	K	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44.5/2.6	m	16,000	12,934	206,94
27	K	733151119	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	506,000	14,482	7 327,89
28	K	733151122	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	8,000	20,100	160,80
29	K	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	28,000	37,200	1 041,60
30	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	542,000	0,493	267,21
31	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	118,589	1,190	141,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	118,589	1,275	151,20
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				4 875,68
33	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	19,000	3,612	68,63
34	M	4225070300	Ventil poistný D 20 mm P 10-237-606 PN 6	ks	19,000	131,750	2 503,25
35	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	19,000	1,722	32,72
36	K	734213120	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	6,000	1,765	10,59
37	M	4849210113	Ručný odvodušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58, plast. č. 00410021 IVAR	ks	6,000	1,117	6,70
38	K	734213230	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/4	ks	6,000	1,479	8,87
39	K	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvoibodové pripoi.	ks	19,000	4,452	84,59
40	M	5519010246	Oblúk 60°, d 42 mm, ušľachtilá oceľ, GEBERIT	ks	19,000	25,881	491,74
41	M	4221084300	Ventil DN 1/2" 111218 odvetrávací, odvodušňovací	ks	19,000	85,000	1 615,00
42	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 1/2	ks	9,000	4,707	42,36
43	K	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 3/4	ks	1,000	5,576	5,58
44	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,164	0,255	5,65
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 145,41
45	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	18,000	5,455	98,19
46	M	4845380500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x900 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	83,243	166,49
47	M	4848953370	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-rádové ocelové 22VK 600x 800 Radik VK. č. KO22VK6/8	ks	2,000	99,759	199,52
48	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	8,000	104,828	838,62
49	M	4845374450	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K 600x800 úzke s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	6,000	85,000	510,00
50	M	4845374500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K 600x900 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	72,371	72,37
51	M	4845374550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K 600x900 úzke s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	72,250	72,25
52	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednorádového	ks	12,000	2,991	35,89
53	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojrádového	ks	7,000	5,806	40,64
54	K	735311236	Podlahové kúrenie REHAU systém TACKER so systémovou doskou 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	3,000	22,827	68,48
55	K	735311350	Podlahové kúrenie REHAU aktívne betónové jadro pre potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 200 mm	m2	22,000	45,831	1 008,28
56	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	25,498	1,360	34,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

14 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 054,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 054,61	20,00%	3 610,92

Cena s DPH

v EUR

21 665,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

14 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 054,61

M - Práce a dodávky M

18 054,61

21-M - Elektromontáže

17 875,26

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

465,12

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

179,35

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

14 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 054,61

D M

Práce a dodávky M

18 054,61

D 21-M

Elektromontáže

17 875,26

1	K	210010301	Krabica prístrojová	kus	86,000	1,014	87,20
2	M	3450906510	Krabica prístrojová		86,000	0,207	17,80
3	M	3450204830	Krabica prístrojová 3900-00019 B1 lesklý biely	ks	86,000	2,550	219,30
4	K	210010301	Krabica prístrojová	kus	86,000	1,014	87,20
5	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	86,000	0,631	54,27
6	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	46,000	4,328	199,09
7	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	46,000	1,537	70,70
12	K	2100200240	Zapojenie ventilátorov	m	7,000	29,750	208,25
8	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	4,000	0,979	3,92
9	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	4,000	2,528	10,11
10	K	210040475	Vysekanie drážok pre káble	m	186,000	0,765	142,29
11	K	210040476	Drážky pre káble š. do 48 mm	m	26,000	0,833	21,66
13	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	12,000	5,508	66,10
14	M	2830127500	Páska na káble	kus	12,000	0,850	10,20
15	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	23,000	1,640	37,72
16	M	34500203660	Spínač radenie 1	kus	23,000	5,780	132,94
17	M	3450020870	Prístroj spínača	kus	23,000	4,250	97,75
18	M	3450021280	Kryt spínača	kus	23,000	1,955	44,97
19	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,875	5,63
20	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,000	1,875	7,50
21	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	36,000	3,043	109,55
22	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	36,000	1,722	61,99
54	K	2101110255	Montáž priemyselnej zásuvky	kus	2,000	22,100	44,20
23	K	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	2,000	4,565	9,13
24	M	3450337600	Zásuvka CZ 1643	ks	2,000	3,694	7,39
55	K	2201600141	Montáž tel. prípojky	m	22,000	17,000	374,00
56	K	220260001	Montáž škatule KO 68 pod omietku	kus	5,000	2,979	14,90
57	K	220280221	Montáž kábla	m	96,000	0,737	70,75
58	M	3412110240	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	101,000	0,340	34,34
59	K	220301202	Zásuvka telefonna	kus	3,000	7,744	23,23
25	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	10,260	10,26
26	M	3570100200	Rozvádzač domový	kus	1,000	297,500	297,50
27	K	210200031	Svietidlo stropné	kus	16,000	11,900	190,40
28	M	3480124700	Svietidlo	kus	16,000	59,500	952,00
29	K	210200033	Svietidlo nástenné	kus	5,000	11,050	55,25
30	M	3480012670	Svietidlo nástenné	kus	5,000	59,500	297,50
31	K	210200044	Svietidlo	kus	28,000	12,750	357,00
32	M	3480125500	Svietidlo	kus	28,000	68,850	1 927,80
35	K	210200140	Svietidlo žiarivkové 23157631	kus	17,000	51,000	867,00
33	K	210201038	Svietidlo žiarivkové 65 W	kus	6,000	12,750	76,50
34	M	3487710390	Svietidlo žiarivkové 65 W	kus	6,000	63,750	382,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	64,000	1,120	71,68
37	M	357668111	Uzemňovacie vedenie v zemi 35x3 vrátane svoriek	m	64,000	4,250	272,00
38	K	2102200451	Uzemnenie	m	22,000	170,000	3 740,00
41	K	MNAB	Nabíjacia stanica pre autá	kpl	1,000	1 004,800	1 004,80
39	K	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	56,000	0,165	9,24
40	M	3410404700	Kábel medený 2x1,5	m	56,000	0,255	14,28
42	K	210800105	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x10	m	422,000	0,354	149,39
43	M	34105587	Kábel medený 2x10	m	422,000	2,975	1 255,45
44	K	2108001106	Kábel medený	m	315,000	0,425	133,88
45	M	341106771	Kábel medený 3x2,5	m	315,000	0,680	214,20
46	K	210800112	Kábel medený 5Cx6	m	22,000	0,425	9,35
47	M	341110309	Kábel medený 5Cx6	m	22,000	5,100	112,20
48	K	210810013	Kábel medený 5Cx2,5	m	8,000	1,640	13,12
49	M	3411 05772	Kábel medený 5Cx2,5	m	8,000	1,530	12,24
51	K	210810013	Kábel medený 5Cx2,5	m	39,000	1,640	63,96
60	K	460200153	Kábelová ryha 35x80	m	98,000	3,855	377,79
61	K	460420022	Strkové lôžko	m	98,000	1,074	105,25
62	M	58315200	Drvina kamenná fr. 0-4	t	5,000	13,600	68,00
63	K	460490012	Folia na káble červená š. 33 cm	m	34,000	0,383	13,02
64	K	460560150	Zásyp kábel. rýhy	m	98,000	21,250	2 082,50
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				465,12
50	K	752896714	Kábel medený	m	91,200	5,100	465,12
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				179,35
52	K	22016014	Kábel slaboprúd	m	22,000	6,800	149,60
53	K	22026001	Kábel slaboprúd	m	5,000	5,950	29,75
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

21 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 835,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 835,33	20,00%	1 967,07

Cena s DPH

v EUR

11 802,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

21 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 835,33

HSV - Práce a dodávky HSV

9 835,33

1 - Zemné práce

156,85

5 - Komunikácie

5 608,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 333,03

99 - Presun hmôt HSV

736,97

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

21 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 835,33

D HSV Práce a dodávky HSV

9 835,33

D 1 Zemné práce

156,85

1	K	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m ³	m ³	26,700	1,724	46,03
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	23,550	1,353	31,86
3	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2500 m	m ³	23,550	3,353	78,96

D 5 Komunikácie

5 608,48

4	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	166,000	1,215	201,69
5	K	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	166,000	2,562	425,29
6	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	166,000	14,206	2 358,20
8	M	5921952440	Dlažba Low value Premac HAKA 8N-normál bezšpárová 20x16,5x8cm, červená	m ²	166,000	15,803	2 623,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 333,03

9	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	138,000	8,064	1 112,83
13	M	5921954520	Premac obrubník cestný bez skosenia, rovný, 100x26x15 cm	ks	138,000	6,191	854,36
11	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	16,560	82,478	1 365,84

D 99 Presun hmôt HSV

736,97

12	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	119,174	6,184	736,97
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

15 - Požiarne zabezpečenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

IČO:

36597708

IČ DPH:

SK2022058302

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	98,14	20,00%	19,63

Cena s DPH

v EUR

117,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

15 - Požiarne zabezpečenie

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

98,14

PSV - Práce a dodávky PSV

98,14

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

98,14

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Hajnáčka

Objekt:

15 - Požiarne zabezpečenie

Miesto:

Dátum:

3. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CASON CONSULTING a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

98,14

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

98,14

1	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	us	4,000	4,463	17,85
2	M	4493204000	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6AČe 6 kg	ks	4,000	19,855	79,42
3	K	9987672001	Presun hmôt v. do 6 m	perc	0,970	0,900	0,87

Časový harmonogram stavby: Komunitné centrum Hajnáčka

mesiac	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.
Zemné práce																
Zakladanie																
Vodorovné konštrukcie																
Zvislé komplet. konštrukcie																
Strešná konštrukcia																
Strešná krytina																
Zateplenie a fasáda																
Vnútorne práce																
Maľby a nátery																
Zdravotechnika																
Vykurovanie																
Elektromontáže																
Spevnená plocha																
Dokončovacie práce																
Odozdanie stavby																

V Rimavskej Sobotě Dňa 13.8.2020

Ing. Július Šimon
predseda predstavenstva

CASON CONSULTING a.s.

SNP 11, 979 01 Rimavská Sobota

Zapísaná v OR Okr. súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo 932/S

Tel: +421 905 637 061, e-mail: cason.cason@rsnet.sk

IČO: 36 597 708, IČ DPH: SK 2022058302



Vyhlásenie o subdodávateľoch

Štatutár spoločnosti CASON CONSULTING a.s. Ing. Július Šimon na svoju česť vyhlasujem a svojím podpisom potvrdzujem, že spoločnosť CASON CONSULTING a.s. nemá v úmysle zadať podiel plnenia zo zmluvy, alebo koncesnej zmluvy zákazky tretím osobám, subdodávateľom.

V Rimavskej Sobote, dňa *13. 8. 2020*

.....
Ing. Július Šimon
predseda predstavenstva